DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O
PROCESSO DE INCLUSÃO DE ALUNOS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA NA ESCOLA REGULAR de autoria de MARCELLO MIRANDA FERREIRA
SPOLIDORO, ALINE RANGEL DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos CONEDU -
Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91532

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91532